

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0300036460
---	-----------------------	----------------

2	19/04/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:09:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დი დაჯი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202066655 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ. თბილისი, აღმაშენებელი 154 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

11	მისამართი
----	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი,	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქვაბი მინის თავსახურით მეტალის 6	092225290	ცალი	1.0000	27.9000	27.9000
2	პალტოს საკიდი 54X16სმ მეტალის 24	159510010	ცალი	1.0000	11.9000	11.9000
3	ჭიქა რიტა 300მლ კერამიკის წითელი ყვავილებით 48	10-0019-0300-7189-17	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
4	ჭიქა რიტა 300მლ კერამიკის მწვანე ყვავილებით 48	10-0019-0300-7189-20	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
5	ჭიქა რიტა 300მლ კერამიკის ყვითელი ყვავილებით 48	10-0019-0300-7189-84	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
6	საცხობი ფორმა კერამიკის 26X29X4სმ 12	112000030	ცალი	1.0000	12.9000	12.9000
7	სამზარეულო ხელთათმანი 2 სახ 6	ABM400320	ცალი	1.0000	9.9000	9.9000

13	339.6 - სამას ოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამბეჭედვის თარიღი 20/04/2017, 15:14:20

0300036460 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
8	ტაფა 28x4.8x0.02 თავსახურით	HC-150028-28-48	ცალი	1.0000	12.9000	12.9000
9	ჩაის ტილო 50X70სმ ბამბა 72	A35717400	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
10	თეფში დესერტის 198მ (48) წითელი	FBP80T/6-T0939-1	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
11	თეფში დესერტის 198მ (48) სალათისფერი	FBP80T/6-T0940-1	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
12	დანა-ჩანგლის ნაკ. 24ც. ფერადი (36)	YX-151325	ცალი	2.0000	7.5000	15.0000
13	ჩაის ტილო 50X70სმ კოტონი 72	A35717610	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
14	ჭიქა 6ც 320მლ რეინბოუ 8	68g0040-W320-51 95-26	ცალი	2.0000	28.9000	57.8000
15	ბოსტნეულის სახეხი კონტეინერით ფერებში პლასტმასი 16	06853	ცალი	1.0000	6.9000	6.9000
16	სამზარეულო ცხელის ასაღები კოტონი ფერებში 48	A35810080	ცალი	1.0000	8.5000	8.5000
17	დანების ნაკრები 2ც 19სმ 48	C80620430	ცალი	1.0000	5.9000	5.9000
18	დანა 8სმ 5ფერში 40	C80620440	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
19	მტკრის ტილო 6ც ფერებში ხელოვნური 24	DZ5100030	ცალი	1.0000	6.9000	6.9000
20	წინსაფარი კოტონი 100% 36	A35560130	ცალი	5.0000	6.9000	34.5000
21	ჯამი 3ც მეტალის (6)	RB-4204	ცალი	1.0000	27.9000	27.9000

13 339.6 - სამას ოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მომღებნი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 20/04/2017, 15:14:20